
"5 cup Kristiansand 02. des 2018

Herre klasse  

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Jan Vidar Josephsen KJFF 3,21 70

2 Gard Thompson KJFF 3,57 70

3 Stein Grønberg KJFF 3,29 68

4 Rune Brenna KJFF 3,33 64

5 Trond Nøkleberg KJFF 2,48 62

6 Steinar A Røstad TFFK 3,54 54

7 Andor Røraas KJFF 3,49 52

8 Terje Christiansen GS 3,15 50

9 Bjørn Knutslid GS 3,42 42

10 Gari Olavi Aikio GS 3,01 40

11 Per Kristian Eiane SFC 3,43 36

12 Kjetil Bertelsen SFC 3,48 36

    

Damer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Frida Josephsen KJFF 3,44 45

2

Junior

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Tobias Østerøy KJFF 3,18 56

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Thor Gjersøe KJFF 3,57 56

2 Per Grønberg KJFF 3,36 51

3 Helge Lynnæs KJFF 3,53 23

RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON



Herre klasse  

Nr. Navn Klubb 2 kast Lengste kast Sum 2 lengste

1 Jan Vidar Josephsen KJFF 34,40 34,72 69,12

2 Bjørn Knutslid GS 33,09 34,17 67,26

3 Kjetil Bertelsen SFC 33,58 33,68 67,26

4 Rune Brenna KJFF 31,83 33,60 65,43

5 Stein Grønberg KJFF 32,93 33,48 66,41

6 Steinar A Røstad TFFK 32,84 33,14 65,98

7 Andor Røraas KJFF 32,10 32,96 65,06

8 Per Kristian Eiane SFC 30,40 32,68 63,08

9 Trond Nøkleberg KJFF 31,77 32,03 63,80

10 Gari Olavi Aikio GS 31,40 31,44 62,84

11 Gard Thompson KJFF 31,23 31,26 62,49

12 Terje Christiansen GS 29,10 29,90 59,00

     

     

Damer  

Nr. Navn Klubb Nest lengste kastLengste kast Sum

1 Frida Josephsen KJFF 25,56 25,99 51,55

2 0

Junior

Nr. Navn Klubb Nest lengste kastLengste kast Sum

1 Tobias Østerøy KJFF 20,62 20,85 41,47

2 0

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Nest lengste kastLengste kast Sum

1 Thor Gjersøe KJFF 33,09 34,87 67,96

2 Per Grønberg KJFF 32,09 32,44 64,53

3 Helge Lynnæs KJFF 21,02 21,26 42,28

RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE



Herre klasse

Nr. Navn Klubb ØP ØL 2 ØL 1 All-round

1 Jan Vidar Josephsen KJFF 70 34,40 34,72 139,12

2 Stein Grønberg KJFF 68 32,93 33,48 134,41

3 Gard Thompson KJFF 70 31,23 31,26 132,49

4 Rune Brenna KJFF 64 31,83 33,60 129,43

5 Trond Nøkleberg KJFF 62 31,77 32,03 125,80

6 Steinar A Røstad TFFK 54 32,84 33,14 119,98

7 Andor Røraas KJFF 52 32,10 32,96 117,06

8 Bjørn Knutslid GS 42 33,09 34,17 109,26

9 Terje Christiansen GS 50 29,10 29,90 109,00

10 Kjetil Bertelsen SFC 36 33,58 33,68 103,26

11 Gari Olavi Aikio GS 40 31,40 31,44 102,84

12 Per Kristian Eiane SFC 36 30,40 32,68 99,08

Damer

Nr. Navn Klubb ØP ØL 2 ØL 1 All-round

1 Frida Josephsen KJFF 45 25,56 25,99 70,56
2 0

Junior

Nr. Navn Klubb ØP ØL 2 ØL 1 All-round

1 Tobias Østerøy KJFF 56 20,62 20,85 76,62

2 0

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb ØP ØL 2 ØL 1 All-round

1 Thor Gjersøe KJFF 56 33,09 34,87 123,96

2 Per Grønberg KJFF 51 32,09 32,44 115,53

3 Helge Lynnæs KJFF 23 21,02 21,26 65,28

RESULTATLISTE - ALL ROUND


